OFÍCIO PRESIDENTE nº 586/2013
São Roque, 03 de dezembro de 2013.
Ilustríssimo Senhor,
Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 364/2013, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 02 de Dezembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
JAIR ALVES LEITE
PROTOCOLO Nº CETSR 03/12/2013 - 10:36:29 09816/2013/tof
OFÍCIO PRESIDENTE nº 586/2013

São Roque, 03 de dezembro de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 364/2013, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 02 de Dezembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

GILSON KLEINA

PROTOCOLO Nº CETSR 03/12/2013 - 10:36:29 09816/2013/tof